Societa

ACQUEDOTTO DEL FIORA S.P.A.

CO.E.SO Societa della Salute
CO.S.ECA.Srl.

EDILIZIA PROVINCIALE GROSSETANA S.p A.
FARMACIE COMUNALI RIUNITE S.p A.

FIDI TOSCANA S.p.A.

FONDAZIONE GROSSETO CULTURA
GERGAS S.p A.

GROSSETO FIERE S.p A.

GROSSETO SVILUPPO S.p A.

MARINA DI SAN ROCCO S.p A.

MATTATOI DI MAREMMA Sr I.

NETSPRING S.rl.

FONDAZIONE POLO UNIVERSITARIO GROSSETANO —
Ente terzo settore

RAMA S.p A.

COSTRAVI (CONSORZIO)
AUTORITA' IDRICA TOSCANA (CONSORZIO)
SISTEMA S. r.l.

Partecipazione
6,43%
23,92%
31,57%
37,98%
50,62%
0,01%
15,38%
20,00%
16,12%
0,45%
3,00%
72,47%
21,00%

8,02%
20,63%

50,00%
11,95%
100,00%

RAPPRESENTAZIONE GRAFICA ORGANISMI PARTECIPATI DEL COMUNE DI GROSSETO

Note

in liquidazione

avviato proc. recesso
socio fondatore

avviato proc. recesso

in liquidazione

50% delle spese
complessive

di quote

in house
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